2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2023 г. № 12

О внесении изменений и дополнений

в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального
имущества МО Сертолово на 2023 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33 (в редакции решений совета депутатов МО Сертолово от 28.09.2021 № 18, от 26.10.2021 № 21), Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертолово Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 14.09.2006 № 68 (в редакции решений совета депутатов МО Сертолово от 25.05.2011 № 30, от 25.06.2019 № 22), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37, в целях эффективного использования муниципального имущества, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Внести следующие изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год, утвержденный решением совета депутатов МО Сертолово от 21.02.2023 № 5:

1.1. В наименовании раздела 2 слово «Сертолово» заменить словами «Сертоловское городское поселение».

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.2. следующего содержания:

«2.2. Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности МО Сертолово, планируемых к отчуждению в 2023 году».

	№

п/п
	Наименование объекта
	Характеристика, адрес (местонахождение) объекта
	Срок

реализации

	1.
	Встроенное нежилое помещение № 1
	назначение: нежилое, площадь 55,6 кв.м., этаж: 1, кадастровый номер: 47:08:0102001:1223,

Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Сертоловское городское поселение,

г. Сертолово, мкр. Сертолово -1,

ул. Заречная, д. 9

	2-3 кварталы

2023 г.

2. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального
образования

                                                         С.В. Коломыцев